太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和６年１月２９日

群馬県太田市長 清 水 聖 義

太田市

  令和6年2月22日開札案件

NO. 案件番号

1 230110400

2 230110401

3 230110402

4 230110403

5 230110404

6 230110405

7 230110406

8 230110407

入札公告　案件一覧

令和6年1月29日公告

履　行　名　称

西部消防署救助訓練施設外構工事

太田東矢島原891号線ほか5路線道路改良工事

太田市立中央小学校　受変電設備更新工事

（ゼロ債務）市内一円（第1・第4工区）道路維持工事

（ゼロ債務）市内一円（第2・第3工区）道路維持工事

（ゼロ債務）市内一円（第5・第6工区）道路維持工事

太田市役所庁舎湧水排水ポンプほか改修工事

2級31号線道路改良工事